Wpis na s. 303, wsrod zapisow z 1439 r.

In nomine Domini amen. Sub anno nativitatis eiusdem millesimo quadringentesimo tricesimo nono,
indicione secunda, pontifactus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Eugenii divina
providencia pape quarti’ anno nono, die Mercurii decima octava mensis Marcii, hora terciarum vel
quasi, in curia domini archiepiscopi in villa Squirznyeuicze? Gneznensis diocesis, in mei notarii publici
infrascripti testiumque subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum presencia personaliter
constitutus circumspectus vir Jacobus de Rogoszno® clericus Gneznensis diocesis, procurator et nomine
procuratorio honorabilis domini Nicolai plebani de Krosznyeuicze? predicte diocesis Gneznensis, de
cuius procuracionis mandato michi notario infrascripto sane constabat, tenens et habens suis in manibus
appellacionem de manu circumspecti Thome Przibislai de Solcza’ clerici Gneznensis diocesis, imperiali
auctoritate notarii publici scriptam et consignatam a quadam sentencia diffinitiva et aliis gravamini-
bus discreti Stanislai vicarii perpetui ecclesie Wladislauiensis et archidiaconi Crusuiciensis® per ipsum
Nicolaum plebanum interpositam in causis, quas idem Nicolaus plebanus cum discreto Johanne altari-
sta in Chodowo” Gneznensis diocesis habuit occasione decime predialis post araturam nobilis Johannis
in Pomorzany® diocesis Gneznensis, eandem appellacionem reverendissimo in Christo patri et domino,
domino Vincencio Dei gracia archiepiscopo et primati sancte ecclesie Gneznensia’ exhibuit et presen-
tavit, petens eidem appellacioni tamquam legittime et sancte adherere. Quiquidem dominus achiepi-
scopus perlecta huiusmodi appellacione tamquam legittime per expressum sibi adhesit in hec verba et
in effectu similiter dicens: ,,Ob reverenciam sacrosancte sedis sinodalis ego adhero huic appellacioni”.
Super quibus omnibus et singulis prefatus Jacobus procurator nomine quo supra a me notario publico
infrascripto peciit sibi confici publicum instrumentum in fidem et testimonium premissorum. Acta
sunt hec anno, indicione, pontificatu, die, mense, hora et loco, quibus supra, presentibus honorabilibus
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dominis Bronissio domini archiepiscopi capellano, plebano in Ludomie’’, Petro de Squirznyeuicze!’ et
Boguslao Thursky? testibus circa premissa.

Et ego Johannes Nicolai de Strzelcze’® clericus Gneznensis diocesis, publicus imperiali auctoritate
notarius, quia predictis appellacionis exhibicioni et informacioni, adhesioni peticioni aliisque omnibus
premissis unacum cum [!] prenominatis testibus presens interfui eaque premissa sic fieri vidi et audivi,
ideo aliis occupatus negociis presens publicum instrumentum per alium fideliter scribi procuravi meque
hinc manu propria subscripsi et in hanc publicam formam redegi, signo et nomine meis solitis et con-
suetis consignavi.